
ZARZADZENIE NR 0050.89.2021 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla                        

Pana Macieja Margalskiego 

 

Na podstawie art.19 ust 8 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych   (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 oraz Zarządzenia Nr 76/2014 Wójta Gminy 

Płośnica z dnia 23 grudnia 2014  roku w sprawie: szczegółowego sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

w  Płośnicy zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Powołuję Komisje Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pana Macieja Margalskiego w następującym składzie: 

 

1. Pani Katarzyna Zakrzewska – przewodniczący komisji 

2. Pani Anna Jabłońska – członek komisji 

3. Pan  Zbigniew Czajkowski– członek komisji 

 

§2. Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 76/2014 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 23 grudnia 2014  roku w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę       

w Urzędzie Gminy w  Płośnicy. 

 

§. 3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 


